

اخبار کوتاه

شورای اطلاع‌رسانی دولت: بازماندگان دریافت یارانه برای ثبت‌نام به «در گاه ملی خدمات دولت» مراجعه کنند

شورای اطلاع‌رسانی دولت درباره بررسی وضعیت افرادی که تاکنون یارانه دریافت نمی‌کردند و اکنون متقاضی دریافت یارانه هستند، اطلاعیه‌ای صادر کرد.

به گزارش ایلنا، در این اطلاعیه آمده است: آن دسته از هموطنانی که تاکنون اصلا یارانه دریافت نمی‌کرده‌اند و اکنون متقاضی دریافت یارانه هستند می‌توانند برای ثبت نام به منظور بررسی وضعیت اقتصادی خانوار خود به «در گاه ملی خدمات دولت» به آدرس my.gov.ir مراجعه کنند. در این اطلاعیه از عموم جاماندگان یارانه‌ای که نیاز به بررسی وضعیت خانوار خود دارند، دعوت می‌شود که ابتدا به سایت my.gov.ir مراجعه و بر پر اساس کد ملی و استعلام دهک کاربر وضعیت دریافت یارانه خود را استعلام کنند.

در ادامه اطلاعیه دولت آمده است: چنانچه هموطنان عزیز به دهک اعلام شده و قطع یارانه خود اعتراض دارند بیه آدرس اینترنتی hemayat.mcls.gov.ir وزارت‌خانه مذکور مراجعه کنند و در صورت پذیرش اعتراض، یارانه دهک خانوارهای جدید از اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ پرداخت خواهد شد.

در پایان این اطلاعیه درخواست می‌شود که به منظور جلوگیری از اختلال در بررسی وضعیت خانوارها، متقاضیان براساس رقم آخر کد ملی خود (زوج و فرد) در روزهای تعیین شده مراجعه کنند.
براین اساس کسانی که رقم آخر کد ملی آنها زوج است در روزهای زوج (شنبه، دوشنبه و چهارشنبه) و افرادی که رقم آخر کد ملی آنها فرد است، در روزهای فرد (یکشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه) برای استعلام وضعیت خانوار خود مراجعه کنند.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست رئیس اختیارات تعزیرات در برخورد با گرانفروشی و احتکار افزایش یافت

ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مصوب کرد برای برخورد مؤثرتر با تخلفات اقتصادی، منابع و الزامات اجرایی در اختیار سازمان تعزیرات حکومتی قرار گیرد.

به گزارش ایرنا، در جلسه دپروز سه‌شنبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد پیرو افزایش اختیارات سازمان تعزیرات حکومتی با تصویب شورای عالی هماهنگی اقتصادی، گزارش‌ی از عملکرد این سازمان در هفته اخیر ارائه شد.

در این گزارش اقدامات سازمان تعزیرات در برخورد با پدیده‌های گرانفروشی و احتکار مطرح و مقرر شد برای برخورد مؤثرتر با تخلفات اقتصادی منابع و الزامات اجرایی در اختیار این سازمان قرار گیرد.

همچنین در این جلسه گزارشی از وضعیت بازار پس از اجرای قانون مردمی کردن و توزیع عادلانه یارانه‌ها ارائه شد و رئیس جمهور دستور داد کالا به وفور در بازار رامین شده و موانع موجود در این زمینه برطرف شود. در این جلسه موضوع اصلاح ساختار بودجه کل کشور نیز مطرح و ادامه بررسی این موضوع به جلسات آینده موکول شد.

رئیس جمهور در گذشت مادر شهیدان صنیع خانی را تسلیت گفت

رئیس جمهور در پیامی درگذشت حاجیه خانم میرهای مادر بزرگوار شهیدان سید محمد و سید محمدحسن صنیع‌خانی را به خانواده گرامی آن مرحومه تسلیت گفت.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز سه شنبه در پیام تسلیت خود به مناسبت درگذشت مادر شهیدان صنیع‌خانی آورده است: این اسوه صبر و ایستادگی که تا پایان زندگی دنیایی همواره مدافع ارزش‌های اسلامی و مروج فرهنگ ایثار و شهادت بود، الگویی برای زنان امروز و فرای ایران اسلامی بوده و جایگاهی رفیع در پیشگاه الهی خواهد داشت.

وی در این پیام افزود: درگذشت حاجیه خانم میرهای مادر بزرگوار شهیدان سید محمد و سید محمدحسن صنیع‌خانی موجب تالم خاطر شد. اینجانب درگذشت این بانوی مومنه را به خانواده گرامی آن مرحومه تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند برای ایشان علو درجات و همنشینی با فرزندان شهیدش و برای بازماندگان صبر و سادمت مسالت دارم.

به گزارش ایرنا، حاجیه خانم سلیمه منصوره میرهای روز گذشته - دوشنبه- به فرزندان شهیدش پیوست. شهید سیدمحمدحسن صنیع‌خانی در سال ۱۳۶۱ در حالی که دانش آموز ۱۷ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

شهید سیدمحمد صنیع‌خانی هم که فرماندهی ترابری سپاه پاسداران را بر عهده داشت در سال ۱۳۷۴ بر اثر عوارض ناشی از جراحات شیمیایی به شهادت رسید.

تاکید بر احیای دریاچه ارومیه

جلسه هماهنگی و بررسی اجرای طرح‌های اولویت‌دار استان آذربایجان غربی بعدازظهر دیروز(سه شنبه) به ریاست محمد مخیر معاون اول رئیس جمهور در نهاد ریاست جمهوری برگزار و بر اتمام و اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی در این استان تاکید شد.

به گزارش ایسنا، در این جلسه با اشاره به مطالبات و تاکیدات رئیس جمهور درخصوص احیای دریاچه ارومیه مقرر شد تا طرح‌های مرتبط با احیای این دریاچه هر چه سریعتر عملیاتی شود.

در این جلسه که معاون اجرایی رئیس جمهور، وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ورزش و جوانان، راه و شهرسازی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، علوم و تحقیقات و فناوری، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، معاون رئیس‌ جمهور در امور زنان و خانواده، استاندار آذربایجان غربی، معاونتین و مسئولین دستگاه‌های مربوطه و اساتیی حضور داشتند، توافقات دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل برای اجرای طرح‌های اولویت‌دار این استان در حوزه‌های مختلف بررسی و تصویب شد.

همچنین در این جلسه بر ضرورت اجرایی و عملیاتی شدن هر چه سریعتر طرح‌های مرتبط با حوزه گردشگری، نیرو، ورزش و جوانان، خانواده و زنان، صنعتی، کشاورزی، آموزشی، بهداشتی، درمانی و عمرانی و زیرساختی استان آذربایجان غربی به منظور اشتغالزایی و توسعه و آبادانی این استان تاکید شد.

حمایت فراکسیون راهبردی مجلس از تیم ملی فوتبال

اعضای فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی با حضور در وزارت ورزش و جوانان بر حمایت از تیم ملی در راه جام جهانی تاکید کردند.
به گزارش ایرنا، دوشنبه شب اعضای فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی در جلسه‌ای چهار ساعته ضمن حضور در وزارت ورزش و جوانان و استماع گزارش فعالیت‌های انجام گرفته در این وزارت‌خانه و اعلام نظرات، مواضع و حمایت خود از برنامه‌های فعلی و پیش‌روی این وزارت‌خانه در ابعاد مختلف، بر حمایت از تیم ملی در راه آماده‌سازی تیم ملی فوتبال تاکید کردند.
در این جلسه میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال هم برنامه‌های این فدراسیون برای آماده‌سازی هر چه بهتر تیم ملی را برای نمایندگان مجلس تشریح کرد و در پایان نمایندگان حاضر در جلسه به همراه وزیر ورزش و جوانان پیرهران تیم ملی را به نشانه اعلام همبستگی با تیم ملی امضا کردند.

گروه سیاسی – محمدحسین روانبخش: سخنگوی

دولت در حساب کاربری خود در توئیتر خبر داد که «با دستور معاون اول رئیس جمهور، مسابقات فوتبال تا پایان لیگ برتر با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد». هر چند این خبر کوتاه، به خودی خود اهمیت بسیاری برای اهالی فوتبال و تماشاگران دارد، اما در لایه‌های زیری خود بیانگر واقعیتی از وضعیت دولت و دولتمردان است.

داستان از ابلاغیه ای آغاز شد که از سوی «وزارت کشور» صادر شده بود و سازمان لیگ فوتبال ایران به استناد آن اعلام کرد که تمامی بازی‌های فوتبال بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. بر اساس آنچه رسانه‌ها در این خصوص در روز یکشنبه منتشر کردند، سازمان لیگ اعلام کرده بود که «با استناد به ابلاغیه راسالی وزرات کشور و ضرورت تثبیت شرایط کنترل شده کرونا و با نظر به اینکه در اکثر ورزشگاه‌های کشور رصد گردیده که رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی انجام نگرفته است فلذا با عنایت به وضعیت شکننده بیماری کرونا و ضرورت اقدامات سلبی، ایجابی و تثبیت وضعیت موجود، رعایت دستورالعمل وظایف، الزامات و فرآیندهای برگزاری مسابقات ورزشی در شرایط کرونا با تماشاگران ابلاغ گذشته ضروری بوده، لذا در صورت برقرار نبودن ارتباط سامانه‌های فروش بلیط الکترونیکی با سامانه ایران من، برگزاری هرگونه مسابقه با حضور تماشاگر ممنوع است.»

انتشار این موضوع اعتراضات بسیاری را در فضای مجازی و افکار عمومی زامن زد. اینکه این روزها با فروکش کردن کرونا، مدارس و دانشگاه‌ها حضوری شده و اجتماعات مختلف، مسافرت و… بدون هیچ محدودیتی آزاد است اما مسابقات فوتبال به بهانه کرونا قرار است بدون تماشاگر برگزار شوند، برای عموم مردم قابل قبول نبود و آن را به مسائل دیگر مربوط می‌دانستند.

پهپاد همه کاره ایرانی به تاجیکستان صادر شد

افتتاح کارخانه تولید پهپاد تمام ایرانی ابابیل ۲ در تاجیکستان

کارخانه تولید پهپاد تمام ایرانی ابابیل ۲ با حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و سپهد شیر علی میرزا وزیر دفاع تاجیکستان در دوشنبه پایتخت این کشور افتتاح شد. به گزارش ایرنا، در راستای تقویت و توسعه همکاری‌های مشترک دفاعی و نظامی بین دو کشور، کارخانه تولید پهپاد ابابیل ۲ با همت و تلاش متخصصان صنایع دفاعی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با حضور سرلشکر باقری و شیرعلی میرزا وزیر دفاع و جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه کشور تاجیکستان در دوشنبه پایتخت این کشور افتتاح شد. سرلشکر باقری با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران با تلاش متخصصان و دانشمندان متعدد خود و با استفاده از ظرفیت‌های داخلی توانسته در تمام ابعاد نظامی و دفاعی به ویژه هواپیماهای بدون سرنشین رشد قابل توجهی داشته باشد، گفت: امروز در جایگاهی هستیم که می‌توانیم علاوه بر رفع نیازهای داخلی به کشورهای هم‌پیمان و دوست در جهت افزایش امنیت و رایزنی‌ها و نشست‌های تخصصی پیرامون

و صلح پایدار، تجهیزات نظامی صادر کنیم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افتتاح خط تولید کارخانه ابابیل ۲ در تاجیکستان را نقطه عطفی در همکاری‌های نظامی بین دو کشور عنوان کرد و افزود: در آینده شاهد افزایش همکاری‌ها و تعاملات بیشتر از تمام سطوح دفاعی نظامی بین دو کشور ایران و تاجیکستان خواهیم بود. در پایان کلید نمادین افتتاح کارخانه و گواهینامه پایان دوره آموزشی به فرمانده و کارکنان نیروی هوایی تاجیکستان اهداء شد.در ادامه سرلشکر باقری در راستای همکاری‌های دوجانبه پیرامون مسائل امنیتی و مرزبانی دو کشور، با سپهد سیمومین یتیماف رئیس کمیته امنیتی دولتی جمهوری تاجیکستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

تقویت توان دفاعی و نظامی در راستای هم‌افزایی و همکاری هرچه بیشتر در مرزهای مشترک و همچنین موضوعات دوست و تحولات منطقه‌ه و افغانستان از مهمترین محورهای این گفت وگو بود. دو طرف بر ادامه تعاملات و رایزنی‌ها و نشست‌های تخصصی پیرامون

وی با اشاره به گزارش ارائه شده در این جلسه از سوی وزیر راه و شهرسازی درباره میزان پیشرفت اجرای قانون جهش ساخت مسکن و میزان عملیاتی شدن تعهدات تعیین شده برای دستگاه‌های مختلف، اظهار داشت: با وجود آنکه این روزها بدنه دولت به شدت درگیر اجرای قانون مردمی سازی و عادلانه کردن یارانه‌ها است، اما بنا به درخواست وزیر راه و شهرسازی و نظر به اهمیت موضوع مسکن برای بنده، این جلسه برای بررسی و حل و فصل مشکلات پیش‌روی اجرای قانون جهش ساخت مسکن برگزار شد. رئیس جمهور با تاکید بر اینکه تصمیمات این جلسه باید با جدیت پیگیری و اجرایی شود، ادامه داد: مسئولان وزارت راه و شهرسازی، استانداران، بانک مرکزی و بانک‌های عامل و همه دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون جهش ساخت مسکن، ایجاد جهش واقعی در راستای مسکن را جزو اولویت‌های اصلی خود قرار دهند و تلاش کنند دغدغه خانوارها در زمینه هزینه‌های مسکن تا حد قابل قبولی رفع شود.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه برنامه دولت سیزدهم برای ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی نیازمند جدیت و اهتمام همه اجزای دولت است، تصریح کرد: کسانی باید مسئول عمل به این وعده شوند که از روحیه انقلابی و جهادی برخوردار باشند؛ کسانی که به هر دلیل نمی‌توانند ای خدای ناکرده نمی‌خواهند این برنامه عملیاتی شوند. مسئولان و مدیران اجرایی این برنامه مضر بوده و باید کنار گذاشته شوند.



حالا با توثیتی که سخنگوی دولت زده است بعد از دو روز این داستان تمام شده است؛ آن هم بدون اینکه مشخص شود که چطور شد که یکباره دغدغه کرونا رفع شد؟ معاون اول رئیس جمهور بر چه مبنایی دستور به برگزاری مسابقات با حضور تماشاگران داده است؟ اگر از ابتدا نظر وزارت کشور (که وزیر آن فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا است) اشتباه بوده است، چرا به این موضوع اشاره نمی‌شود؟ و اگر نظر فرمانده قرارگاه عملیاتی درست بوده است، چرا معاون رئیس جمهور برخلاف آن نظر داده است؟ واقعا آیا کرونا با دستور معاون رئیس جمهور بی اثر می‌شود؟ این سوالات این احتمال را در ذهن افزایش می‌دهد

چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ – ۱۶شول ۱۴۴۳ – ۱۸مهر ۲۰۲۲ – سیل بیست‌و یکم – شماره ۵۷۵ م مردم سالاری

عمر دستور دولت درباره ممنوعیت حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها به ۴۸ ساعت نرسید

آیا کرونا با دستور معاون رئیس جمهور بی‌اثر می‌شود؟

در دولت یا بدون ملاحظه عواقب آن گرفته می‌شود و ناچار بلافاصله بعد از اعلام لغو می‌شود، و یا رقابتی که بین جزیایر مختلف دولت وجود دارد، چنین وضعیتی را شکل می‌دهد. هر چه هست، این چندگانگی و عدم ثبات تصمیم‌گیری‌ها در دولت، آن هم در مسائل اجتماعی که بازتاب‌های وسیعی در بین مردم دارد، یکی از نقاط ضعف دولت فعلی است که گویا دولت توجهی به آن ندارد.

در این میان این موضوع هم قابل طرح و بررسی است که نکند همه این مسائل، فقط نوعی بازی تبلیغاتی برای «کسب محبوبیت» است. اول اعلام می‌شود که مسابقات فوتبال بدون حضور تماشاچی برگزار می‌شود و سپس معاون اول رئیس جمهور در نقش «منجی» وارد صحنه می‌شود و آن را آزاد اعلام می‌کند! غافل از اینکه این کسب محبوبیت، اگر واقعا نتیجه ای داشته باشد، منجر به بی اعتباری دولت می‌شود. خرج کردن از اعتبار دولت و دولتمردان برای کسب محبوبیت اتفاقی نادر است که فقط احتمال وقوع آن در این دولت و دولت احمدی نژاد وجود دارد.

نکته دیگر استفاده از توئیتر برای اعلام این قبیل تصمیم‌ها است، توئیتری که ظاهرا برای مردم عادی «فیلتر» است و استفاده از آن جرم است، حالا تبدیل به مهمترین ابزار «سخنگوی دولت» شده که رسانه‌های بسیار دولتی را دارد ولسی ترجیح می‌دهد که از توئیتر استفاده کند. با این وصف معلوم نیست چرا دولتمردان برای رفع فیلتر این شبکه اجتماعی اقدامی نمی‌کنند؟!

می‌بینیم که توییت ساده سخنگوی دولت، چه سوالات مختلف و متنوعی را سبب شده است و حالا انتظار است که لاقال وی به بخشی از این سوالات جواب بدهد تا کسی از تعجب و ابهام‌های شکل گرفته برای مردم و رسانه‌ها کم کند.



کنترل از راه دور باشد و هم خودکار که در حالت خودکار برد این پهپاد افزایش خواهد داشت. نیروی پیشران این پهپاد از یک موتور پيستونی دو سیلندر تامین می‌شود که با توان ۲۵ اسب بخار، مصرف سوختی در حدود ۵ لیتر بر ساعت دارد.

ابابیل ۲- همچنین قابلیت برخاستن از روی شاور و قایق تندرو را نیز دارد که طی سال‌های گذشته قایق‌های تندرو نیروی دریایی سپاه با این پهپادها مجهز شده‌اند.

در جلسه شورای عالی مسکن مطرح شد

فرمان رئیس جمهور برای برکناری مانع تراشان حل مشکل مسکن

استفحال دانش‌بنیان، بخش ساخت مسکن به عنوان یکی از پیشران‌های اصلی اقتصاد کشور است. آیت‌الله رئیسی خاطرشان کرد: امروز علاوه بر تجربیات خوبی که در دنیا وجود دارد، در زمینه صنعتی‌سازی مسکن وجود دارد، در داخل کشور نیز شرکت‌های پیشرو در زمینه صنعتی‌سازی ساختمان و به کارگیری دستاوردهای دانش‌بنیان فعال هستند که باید از این توانمندی‌ها و تجارب برای رونق صنعت پیشران مسکن، استفاده از دستاوردهای دانش‌بنیان، ایجاد اشتغال، کاهش هزینه ساخت و ارتقای شاخص‌های کیفی بهره گرفته شود.

پیش از سخنان رئیس جمهور، «رستم قاسمی» وزیر راه و شهرسازی در سخنانی نهضت ملی مسکن را طرحی فرارواز ترخانه‌ای توصیف کرد و گفت: برنامه ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی شاید بزرگترین پروژه دولت است که روند اجرا و نتایج آن نیز کاملا شفاف و قابل بررسی و ارزیابی است. در این جلسه وزارت راه و شهرسازی مصوباتی در سه حوزه زمین، تسهیلات و مصالح ارائه کرده بود که پیشنهادات مطرح شده در حوزه‌های زمین و تسهیلات بررسی و به تصویب رسید و تصمیم‌گیری درباره پیشنهادات بخش مصالح به جلسه بعدی موکول شد.

براساس این گزارش، با دستور رئیس جمهور ۱۱۸ هزار واحد نهضت ملی مسکن در ۲۱ شهر جدید از جمله شهرهای پزند و پریدس در استان تهران و همچنین ایوبکی در استان سمنان از طریق ویدئокنفرانس کلنگ‌زنی شد.

وی ادامه داد: عقب‌ماندگی‌های اجرای طرح در زمینه تحقق خط اعتباری تامین منابع صندوق ملی مسکن، واریز درآمدهای مالیاتی حوزه زمین و مسکن به این صندوق، واگذاری زمین‌های مستعد اجرای طرح از سوی دستگاه‌ها و به وزارت راه و شهرسازی و استانداری‌ها، تسریع در صدور مجوزهای لازم از جمله از نسوی شهرداری‌ها، تمهید خدمات شهری و زیربنایی و هر گونه تاخیر و عقب‌ماندگی دیگر در کوتاه‌ترین زمان باید رفع شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه دستگاه‌ها و اداراتی که زمین در اختیار دارند یا هماهنگی با وزارت راه و شهرسازی می‌توانند از آنها برای ساخت مسکن مورد نیاز کارمندان ثبت نام کرده خوششان بهره بگیرند، افزود: هماهنگی کامل دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون جهش ساخت مسکن ضرورت دارد و بنده هم این آمادگی را دارم تا هر زمان که نیاز بود جلسات شورای عالی مسکن را برای رفع مشکلات آیت‌الله رئیسی همچنین استانداران را موظف کرد ظرف یک ماه اراضی در اختیار دستگاه‌ها را تعیین تکلیف نموده و نتیجه آن را به وزارت راه و شهرسازی اعلام نماید. رئیس جمهور همچنین در این جلسه دستور آغاز عملیات احداث ۱۱۸ هزار واحد مسکونی در ۲۱ شهر جدید را در قالب نهضت ملی مسکن با الگوی ایرانی و اسلامی و بهره‌گیری از روش‌های صنعتی انبوه‌سازی مسکن صادر و در این رابطه تصریح کرد: یکی از عرصه‌های جدی تحقق

رئیس قوه قضائیه:

کوتاه کردن فرآیند دادرسی یک ضرورت غیر قابل کتمان است

مورد بررسی و مذاقه قرار گیرد و در دستگاهی مقرر بوده، رسیدگی‌های لازم در رابطه با آن انجام شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای با تاکید بر اینکه مقابله همه‌جانبه با پدیده قاچاق به صرف راه‌اندازی و اتصال سامانه‌ها ی یکپارچه تحقق نمی‌یابد، بیان داشت: به منظور مقابله جدی با پدیده شوم قاچاق که یکی از موانع اصلی رونق و جهش تولید در کشور است ضروری است دستگاه‌های مسئول تشریک مساعی و تعامل بیشتری داشته باشند و من در اینجا رئیس سازمان بازرسی و رئیس کل دادگستری استان تهران را مکلف می‌کنم با برگزاری نشست‌های تخصصی مشترک با اعضای کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، موضوعات و مسائل این حوزه از جمله راه‌اندازی و اتصال سامانه‌های لازم و تخلفات صورت گرفته در این زمینه را احصاء و جمع‌بندی کنند و بدین‌ترتیب صلح کار عملی مستقیم در حوزه مقابله با قاچاق صورت گیرد.وی افزود: البته تعدادی از متخلفین در حوزه سامانه‌های مبارزه با قاچاق از ناحیه سازمان بازرسی به دادسرا معرفی شده‌اند اما باید توجه داشت که صرف این اقدام کفایت نمی‌کند و پیمانکار توانسته همه متولان را دور بزند؛ به هر ترتیب باید قرارداد منعقد شده در این زمینه

«شغال فضای فیزیکی» و «صرف هزینه جهت امحاء آنها». رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: به مسئولان قضایی دستور داده‌ام که با کمک دولت، همچنان سامانه‌هی فرآیندهای صادرات و واردات از جمله ثبت سفارش‌ها، تصدیق ارز، تخلیه محموله کشتی‌ها در بنادر و گمرکات و ارسال به موقع آنها به نقاط مختلف کشور، سامانه‌هی انبارهای گمرکات و بنادر و کالاهای متروکه را با جدیت دنبال کنند تا اشکالات و آسیب‌های فسادزا و موجد خسارتی که کم‌اکان در برخی از بنادر و گمرکات کشور وجود دارد، به طور کامل مرتفع شوند. رئیس دستگاه قضا در بخشی از سخنانش در این قسمت جلسه، در واکنش به سخنان سید محموله‌بندوبان عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس مبنی بر عدم تحویل سامانه مرتبط با گمرک از ناحیه یک شرکت و پیمانکار علی‌رغم مکاتبات صورت گرفته میان مقامات و مسئولان ذیربط طی چهارسال گذشته گفت: ابعاد این موضوع باید موشکافی و بررسی شود و اگر مقرون به صحت باشد باید مورد پیگیری جدی قرار گیرد؛ البته من این موضوع را قبول ندارم که یک پیمانکار توانسته همه متولان را دور بزند؛ به هر ترتیب باید قرارداد منعقد شده در این زمینه

آنها اقدامات مجادنه و پیگیرانه را انجام دهیم و توجه داشته باشیم که این‌جام یک اقدام بازدارنده در حوزه یک اولویت شناسایی شده بسیاری از مشکلات و آسیب‌ها مرتفع خواهند شد. رئیس قوه قضائیه در همین زمینه مشخصاً به موضوع ضرورت تکمیل و راه‌اندازی سامانه جامع تجارت و نقش و کارکرد این سامانه در شفاف‌سازی چرخه صادرات و واردات در کشور اشاره کرد و ایسن مقوله را در زمره اولویت‌ها قلمداد کرد که در صورت تحقق کامل آن، بخشی از منافع فسادزا، معایب و آسیب‌ها در حوزه فرآیندهای زنجیره تجارت و همچنین مدیریت زنجیره اداری و مدارای درهای مزمن که بخش‌هایی از نظام اداری کشور به آن مبتلا است نیازمند تشریک مساعی و مسئولین محسنی اژهای با بخش‌هایی شناسایی اولویت‌هاست؛ همچنین باید توجه داشت که این درمان درهای مزمن با جینغ‌ها و فریادهایی همراه خواهد بود که این امر نباید ما را از ادامه مسیر بازدارد و باید موضوع آن را انتها و حصول نتیجه پیگیری کنیم. رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: در عین حال که نباید از هیچ موضوع و مسئله‌ای که موجد آسیب و خلل در نظام اداری کشور است، غفلت کرد اما باید تمرکز و انرژی خود را بر اولویت‌ها بگذاریم و اولویت‌بندی مسائل و موضوعات در راستای رفع

^[1] استعلام کنند

^[2] در این جلسه میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال هم برنامه‌های این فدراسیون برای آماده‌سازی هر چه بهتر تیم ملی را برای نمایندگان مجلس تشریح کرد و در پایان نمایندگان حاضر در جلسه به همراه وزیر ورزش و جوانان پیرهران تیم ملی را به نشانه اعلام همبستگی با تیم ملی امضا کردند